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KEYNET SYSTEMS -
Conversor RJ45>fibra
optica MM 10/100 full
duplex SC/PC 1310nm max
2Km
Marca: KEYNET SYSTEMS
Referencia: RP-MC301SC
Código propio: 1240001084
Código TMT: 1240001084
EAN 13: 4712702796179
Precio sin IVA: *Regístrese para ver precios
Precio por: 1 Unidad de Stock

Descripción comercial
Conversor RJ45>FO 10/100/ full duplex SC/PC 1310nm máxima 2Km se clasifica como un producto
diseñado para transformar la fibra óptica a la señal de una conexión Ethernet. Así, este conversor se
caracteriza por proteger los datos del ruido e interferencias, y proteger el futuro de la red con una
capacidad de ancho de banda adicional.

Enlaces relacionados
Enlace a página de producto
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https://keynet-systems.com/tienda/es/conversor-de-medios-ethernet-fibra-ethernet/1220-conversor-vacio-2km.html

